
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ ĐĂK RƠ NGA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND 

 

Đăk Rơ Nga, ngày      tháng      năm  2024 
 
    

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Nội quy tiếp công dân tại Phòng tiếp dân UBND xã Đăk Rơ Nga 
 

  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK RƠ NGA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 8 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; 

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND, ngày 17/6/2024 của UBND xã về việc 

ban hành Quy chế tiếp công dân; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng Thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân tại UBND 

xã Đăk Rơ Nga (Phòng tiếp dân). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng Thống kê xã, các cơ quan, đơn vị tham gia 

tiếp công dân tại Phòng tiếp dân, tổ chức, cá nhân có liên quan và công dân đến 

thực hiện việc khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại Phòng tiếp dân chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                             CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng uỷ (bc); 

- Thường trực HĐND xã (bc); 

- CT, PCT UBND xã; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã (bc); 

- Cán bộ, công chức xã; 

- Lưu: VP, VT. 

 

  

 

 

 

 

Lâm Thế Hiển 

 


		2024-06-17T16:53:42+0700


		2024-06-18T07:57:43+0700


		2024-06-18T07:57:43+0700


		2024-06-18T07:57:43+0700


		2024-06-18T07:57:43+0700




